
Aplikanti duhet tc plotcsoje kriierct e pcrgjiihshmc si vijon: 

a) tc kete zoresi te plote per te vepruar, 

b) te jetc ne kushte shendctesorc qe e lejojnc te kryeje detyrcn: 

c) tc mos jcte i dcnuar me vcndim te Iorme sc prerc per kryerjen e veprave pcnale; 

1. Kriteret e pergjithshme dhc kritcret c posacme 

1. Instruktor i praktikcs profesionale per kursin ··1-otograti Digjitale ·· prane QFPP Durres 

. ( I person) 

QFPP Durres ju njofton krijimin c vendit tc lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxiijen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
Iormimin profesional ne Rcpubliken c Shqiperisc". tc vendimit le Kcshilli te Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019. ··Per krijimin. menyren e organizimit dhc le funksionimit le Agjencisc 
Kornbetare le Punesimit dhe Aftesivc". te udhczimit nr. 14. date n.s.1011 ·· Per rnenyren c 
organizimit dhe veprimtarisc se institucioneve le arsimit dhc Iormimit profesional. si dhc 
aspektct e menaxhimit te burimevc njerczorc, perberjes se njesisc se zhvillimit tc ofruesve Le 
arsimit dhc formimit prolesional dhe zhvillimit tc vazhduar profcsional le personelit" 

AG.JENCISE KOMBETARE TE Pl:NESIMIT DHE AFTESlVE 

Lcnda: Njoftim per vend tc lire pune 

Data ?'1-. 1\0 .~11 Nr. I .Y-1 b prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE, KlJL TURES DHE JNOVACIONIT 
AGJ[NCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT OHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMli\'llT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

l'tEPUBLlKA !: SH0:)IP£RISE 



e) librezen e punes; 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; 

g) certifikaten ose deshmine per nivelin c njohurive ne teknologjine e infonnacionit; 

h) vertetimin e gjendjcs shendetesore; 

ijvertetimin e gjendjes gjyqesore: 

j) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 

k) te pakten nje rekomandim ose vleresim punc nga punedhenes tc meparshem. 

Te gjitha dokumentet duhct te jene origj inale ose te noterizuara. 

Dokumcntet nc gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe tc notcrizuara. 

Dokumentct e aplikimit dorezohen nc protokollin e QFPP Dunes brenda dates 

c) karten e identitetit; 

d) diplomen; 

b) jeteshkrimin (Cv-ne); 

a) letermotivimin per pozicioni: 

Dosja e aplikimit, ·e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

1. Dokumentet e aplikimit 

b) te.kcte te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar: 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te kete diplome nga njc shkol lee mesme profesionale ose kualifikirn profesional paste 
mesern, no fushen/profesionin e kursit/kurseve te formimit profesional, per te cilin po aplikon; 
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